
Zarządzenie Nr 0050. 91 .2012
Wójta Gminy Wymiarki

z dnia 04 grudnia 2012 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2012 r.

Na podstawie § 12 ust. 3 Uchwały Rady Gminy Wymiarki Nr XV178!2011
z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2012 r. i art. 257 pkt 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych IDz.U. nr 157 poz. 1240
ze zmianami! - zarządzam: .

§ 1

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego
zarządzenia

§2

Plan budżetu po zmianach wynosi:
1. Dochody -7.154.745,- zł
w tym:
dochody bieżące -7.039.412,- zł
dochody majątkowe - 115.333,- zł

2. Wydatki - 10.853.871,- zł
w tym:
wydatki bieżące - 6.915.038,- zł
wydatki majątkowe - 3.938.833,- zł

§

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

~
Anita Staszkowiatł



Załącznik do zarządzenia Wójta Gminy Nr 0050.91.2012 z dnia 4 grudnia 20'12 r.

Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 23361,0021 361,004217

4219 200,00 3969,00Zakup materiałów i wyposażenia 3769,00

4307 2568,00 - 2 000,00 568,00Zakup usług pozostałych

188,00- 200,004309 . Zakup usług pozostałych 388,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 714165,00 17000,00 731 165,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136161,00 - 600,00 135561,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16958,00 - 400,00 16558,00

4260 Zakup energii 64924,00 -10000,00 54 ę24,00

4300 Zakup usług pozostałych 15300,00 - 1 600,00 13700,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych śWiadczonych w 2679,00 - 400,00 2279,00
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

BeSTia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90830,0093830,00 - 3 000,00

Strona 1



--------------------------_ .. _---------------

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 732,00 - 400,00 11332,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6792,00 - 400,00 6392,00

4260 Zakup energii 33182,00 - 1 000,00 32182,00

4270 Zakup usług remontowych 3500,00 - 400,00 3100,00

4300 Zakup usług pozostałych 13633,00 - 2 500,00 11 133,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 5774,00 - 2500,00 3274,00
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2'570,00 2000,00 4570,00

4300 Zakup usług pozostałych 11745,00 360,00 12105,00

I
e.

"Razem: _ 1O 853 871,001 0,001 10853871,001

BeSTia
Strona 2


